МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 6»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«БIАЧИ-ЮЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН № 6 ЙОЛУ ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «БIачи-Юьртан № 6 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024 года.                                                                                                       №  62

Об утверждении

Положения об организации

 питания обучающихся

   В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным

законом от 8 августа 2023 года № 294-р. «Об образовании в Российской

Федерации», на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об организации

горячего питания обучающихся в МБОУ«Бачи-Юртовская СШ№6»

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания в школьной

столовой МБОУ«Бачи-Юртовская СШ№6» от 30 августа 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                   А.М.Бугаев

		2024-09-28T09:40:59+1300
	Бугаев Асланбек Махтаевич